
令和２年３月 ３日 

第１・２学年保護者の皆様 

平取町立平取中学校長    

 東 峰 秀 樹  

臨時休業中における１・２年生の登校日の設定について 

 

 浅春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。また、日頃よ

り，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて、昨日、本校ホームページおよびまちこみメール、緊急連絡網でもお知らせいたしましたが、別

添のとおり、平取町教育委員会による指示を受け、生徒の健康状態の把握、また、学習課題の提示等を

行うため、「新型コロナウイルス拡散防止に係る臨時休校措置」中ですが、以下のとおり、臨時登校日を

設定いたしますので、ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、登校については強制ではなく、体調に合わせて各ご家庭で判断をしていただきたく存じます。 

 

記 

 ○ 登校日の設定 

  （１）３月 ５日（木） 

      ８：１５ 登校完了 

           健康状態の確認 

           今後の対応の確認 

           学習課題等の提示 

      ９：３０ 下校 

 

  （２）３月２４日（火） 

      ８：１５ 登校完了 

      ８：３０ 修了式・離任式 

      ９：３０ 学活 

     １０：３０ 下校 

  

 ○ 服 装 制服登校 

 

 ○ 登下校に関わって   

  ◇バス通学生については以下のとおり対応します。 

     ◆貫気別・二風谷方面 

       バス停郵便局前 ７：２４  

       小向宅前    ７：２６  

       松下宅前    ７：３５    

       浅道宅前    ７：３６    

       看々中央    ７：４０     

        上二風谷    ７：４４  

       資料館前    ７：４６     

       二風谷小    ７：４７    

      

     ◆紫雲古津方面 

       共栄      ７：４５  

       紫雲古津    ７：４６  

       紫雲古津小   ７：４７  

       去場      ７：５０    

 

  ※バスを利用しない場合は前日までに学校へご連絡ください。 


